PAGE
3

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа

созыва 2015-2020 гг.

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

от 20.02.2019                                                                                                        № 135-П

	О созыве очередного заседания Думы Ангарского городского округа 26 февраля 2019 года

Руководствуясь статьей 20 Регламента Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 26 февраля 2019 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа очередное заседание Думы Ангарского городского округа со следующей повесткой дня:

	14.00-14.05
	Обсуждение повестки

	1.
	14.05-14.20
	Об отчете о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа за 2018 год

Докладчик: Бондарчук Константин Сергеевич – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	2.
	14.20-14.25
	О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 28-05/01рД

Докладчик: Бондарчук Константин Сергеевич

	3.
	14.25-14.35
	О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 26.12.2018 года № 450-60/01рД «О бюджете Ангарского городского округа  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Докладчик: Миронова Ирина Геннадьевна – председатель Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

	4.
	14.35-14.50
	О внесении изменения в решение Думы Ангарского городского округа от 30 сентября 2015 года № 86-07/01рД «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов»

Докладчик: Миронова Ирина Геннадьевна

	5.
	14.50-14.55
	О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 81-06/01рД

Докладчик: Козлова Лилия Александровна – председатель Контрольно-счетной палаты  Ангарского городского округа

	6.
	14.55-15.00
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Ангарского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Ангарского городского округа» и опубликовании проекта решения Думы Ангарского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Ангарского городского округа»

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна – начальник юридического отдела аппарата Думы Ангарского городского округа

	7.
	15.00-15.05
	Об утверждении Порядка учета предложений по  проекту решения Думы Ангарского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Ангарского городского округа» и участия граждан в его обсуждении

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна

	8.
	15.05-15.15
	Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Ангарском городском округе, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна

	9.
	15.15-15.25
	Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Думы Ангарского городского округа и лиц, замещающих муниципальные должности в Ангарском городском округе и отмене некоторых решений Думы Ангарского городского округа

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна

	10.
	15.25-15.35
	Об утверждении членов Общественной палаты Ангарского городского округа, определенных Думой Ангарского городского округа

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна

	11.
	15.35-15.55
	О результатах исполнения поручения, данного Думой Ангарского городского округа  депутатам Думы Ангарского городского округа

Докладчики: Куранов Александр Евдокимович – депутат Думы Ангарского городского округа;

Никульникова Екатерина Петровна – депутат Думы Ангарского городского округа;

 Ягодзинский Денис Васильевич – депутат Думы Ангарского городского округа

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель  Думы                                                                                        А.А. Городской